
UNe 2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DCL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

Córdoba, 02 de marzo de 2015

VISTO:

El fallecimiento de la Prof. Consulta Dra. Lidia Etel Levin, quien colaboró
activamente en esta Unidad Académica, ocurrido el día 27 de febrero del
corriente año,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE

Disponer que por el Área Económico Financiera se abone al
diario La Voz del Interior el importe correspondiente a la
publicación de la participación al duelo producido por el
fallecimiento de la Dra. Lidia Etel Levin.

Impútese el egreso a Fondo Universitario Contribución
Gobierno Nacional.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuníquese yarchívese.

RESOLUCION N°: 53
lam


